
Påmeldinger Tyrving hoppstevne 30.05.2020 
Klasse Øvelse Fornavn Etternavn Org.tilhørighet
Menn senior Høyde Frederik Jahr Tyrving IL 
Menn senior Høyde Simen Gimnes Tyrving IL 
Jenter 12 Høyde Hanna Fiva Øiestad Tyrving IL 
Jenter 12 Høyde Lina Svarlien Tyrving IL 
Jenter 13 Høyde Isabelle Lucas Tyrving IL 
Kvinner senior Høyde Madelen Haaheim Sveinungsen Sørild FIK
Kvinner senior Høyde Hedvig Kallåk Tyrving IL 

Påmeldinger Tyrvings høydestevne 08.06.2020
Klasse Øvelse Fornavn Etternavn Org.tilhørighet
Menn senior Høyde Frederik Jahr Tyrving IL
Menn senior Høyde Simen Gimnes Tyrving IL
Kvinner senior Høyde Jamila Isman Fredrikstad IF
Kvinner senior Høyde Telma Björk Rostoft Kristjansson IL Koll
Kvinner senior Høyde Hedvig Kallåk Tyrving IL

Påmeldinger Tyrvings lengdestevne 15.06.2020 
Klasse Øvelse Fornavn Etternavn Org.tilhørighet
Gutter 12 Lengde Casey Ferdinand Felde Lørenskog Friidrettslag 
Gutter 13 Lengde Markus Le Fjeld Tyrving IL  
Gutter 13 Lengde Magnus Lundberg Tyrving IL  
Jenter 12 Lengde Hanna Fiva Øiestad Tyrving IL  
Jenter 12 Lengde Lina Svarlien Tyrving IL  
Jenter 12 Lengde Mia Laache-nygaard Tyrving IL  
Jenter 13 Lengde Frida Rimstad Raumnes & Årnes IL
Jenter 14 Lengde Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL 
Kvinner senior Lengde Henriette Collett-Østensen Sturla IF
Kvinner senior Lengde Kaja Carlsen-Brown Tyrving IL
Kvinner senior Lengde Jamila Isman Fredrikstad IF
Kvinner senior Lengde Hedvig Kallåk Tyrving IL 
Kvinner senior Lengde Ida Sophie Leir Tyrving IL 
Kvinner senior Lengde Camilla Dahl Kristiansen Tyrving IL 
Menn senior Lengde Simen Gimnes Tyrving IL 
Menn senior Lengde Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 
Menn senior Lengde Sigmund Le Fjeld Tyrving IL 



Påmeldinger Tyrvings løpsstevne 17.06.2020 
Klasse Øvelse Fornavn Etternavn Org.tilhørighet
Gutter 10 60 meter Marcus Folland Dahl Drøbak-Frogn IL 
Gutter 10 60 meter Even Pettersen Lørenskog Friidrettslag
Gutter 10 60 meter Chika Jonathan Okeke Lørenskog Friidrettslag
Gutter 10 60 meter Jonathan Åke Sølvberg Tyrving IL
Gutter 10 60 meter Johan Le Fjeld Tyrving IL
Gutter 11 60 meter Karsten Gjesdal Bech IL Koll 
Gutter 11 60 meter Elias Pettersen Lørenskog Friidrettslag
Gutter 11 60 meter Aksel Selvåg Vegarsson Lørenskog Friidrettslag
Gutter 11 60 meter Marcus William Flynn Tyrving IL
Gutter 11 60 meter Thomas Svendsen Tyrving IL
Gutter 11 60 meter Iver Fykerud Tyrving IL
Gutter 11 600 meter Thomas Kaggerud Helland Tyrving IL
Gutter 12 60 meter Jakob Refvem Kolderup IL Koll 
Gutter 12 60 meter Herman Hytten Ekeland IL Koll 
Gutter 12 60 meter Even Bogen Nørjordet IL Koll 
Gutter 12 60 meter Leo Winge Aas IL Koll 
Gutter 12 600 meter Jakob Refvem Kolderup IL Koll 
Gutter 12 600 meter Herman Hytten Ekeland IL Koll 
Gutter 12 600 meter Even Bogen Nørjordet IL Koll 
Gutter 12 600 meter Leo Winge Aas IL Koll 
Gutter 12 600 meter Axel Wold Møller IL Koll 
Gutter 12 60 meter Casey Ferdinand Felde Lørenskog Friidrettslag
Gutter 12 60 meter August Hope Nordvang Lørenskog Friidrettslag
Gutter 13 60 meter Leander Ulvøy Fredrikstad IF
Gutter 13 60 meter Morten Gjesdal Bech IL Koll 
Gutter 13 60 meter Elijah Narciso Ramirez Lørenskog Friidrettslag
Gutter 13 60 meter Zion Narciso Ramirez Lørenskog Friidrettslag
Gutter 13 600 meter Sondre Søgård Lehmann Lørenskog Friidrettslag
Gutter 13 60 meter Jonas Mæland Rosholt Oppegård IL
Gutter 13 600 meter Jonas Mæland Rosholt Oppegård IL
Gutter 13 60 meter Markus Le Fjeld Tyrving IL
Gutter 13 600 meter August Husebø SK Vidar
Gutter 13 600 meter Sondre Strande Omland SK Vidar
Gutter 13 600 meter Håkon Prøsch Johnsen SK Vidar
Gutter 14 60 meter William Østbø Johansen Asker SK
Gutter 14 600 meter Alexander Aronsen Skjeldal BUL
Gutter 14 60 meter Lukas Pujol Hollund Tyrving IL
Gutter 14 60 meter Herman Bjørke Ådland Tyrving IL
Gutter 14 60 meter Tobias Senneset Greff Tyrving IL
Gutter 14 60 meter Christian Nicholas Wright Tyrving IL
Gutter 14 600 meter Eirik Alvik Tyrving IL
Gutter 14 600 meter Sindre Haslestad Axelsen Tyrving IL
Gutter 14 600 meter Lukas Pujol Hollund Tyrving IL
Jenter 10 60 meter Vilde Østbø Johansen Asker SK
Jenter 10 60 meter Emilie Pernille Espegren Tyrving IL
Jenter 10 60 meter Ebba Marie Vlatkovic Lütken Tyrving IL
Jenter 10 60 meter Lisa-Marie Finstad Vestby IL 
Jenter 11 60 meter Elvira Stavnes Asker SK
Jenter 11 600 meter Elvira Stavnes Asker SK
Jenter 11 60 meter Fride Engen Eliassen IL Koll 
Jenter 11 600 meter Maia Kulle Andreassen IL Koll 
Jenter 11 600 meter Fride Engen Eliassen IL Koll 
Jenter 11 600 meter Lilly Kvikne Silgjerd IL Koll 
Jenter 11 600 meter Ingrid Skaar Nittedal IL



Jenter 11 60 meter Martine Rooth Tjalve, IK
Jenter 11 60 meter Marte Dortea Bjørke Ådland Tyrving IL
Jenter 11 60 meter Mari Orten Strømmen Tyrving IL
Jenter 11 60 meter Idun Hesselberg Tyrving IL
Jenter 11 60 meter Nora Male Lien Tyrving IL
Jenter 11 600 meter Maja Weber Eriksen Tyrving IL
Jenter 11 600 meter Emilie Pernille Espegren Tyrving IL
Jenter 11 60 meter Lotte Koubova Tangen SK Vidar
Jenter 12 60 meter Hedda Endsjø Asker SK
Jenter 12 600 meter Victoria Aronsen Skjeldal BUL
Jenter 12 60 meter Alva Margareth Boesen Skisaker Larvik Turn & IF
Jenter 12 60 meter Hanna Fiva Øiestad Tyrving IL
Jenter 12 60 meter Lina Svarlien Tyrving IL
Jenter 12 60 meter Maria E. Elisabet Machado Damhaug Tyrving IL
Jenter 12 60 meter Anna Male Lien Tyrving IL
Jenter 12 600 meter Maria E. Elisabet Machado Damhaug Tyrving IL
Jenter 12 60 meter Sienna Dankworth SK Vidar
Jenter 12 600 meter Sienna Dankworth SK Vidar
Jenter 13 60 meter Susanne Tveit Amundsen Asker SK
Jenter 13 600 meter Susanne Tveit Amundsen Asker SK
Jenter 13 60 meter Lilje Lopes Patey BUL
Jenter 13 600 meter Lilje Lopes Patey BUL
Jenter 13 600 meter Luisa Luna Galteland IL Koll 
Jenter 13 600 meter Ida Emilia Kavli Jutul, IL 
Jenter 13 600 meter Eline Skaar Nittedal IL
Jenter 13 60 meter Isabelle Lucas Tyrving IL
Jenter 13 600 meter Isabelle Lucas Tyrving IL
Jenter 13 60 meter Laura Koubova Tangen SK Vidar
Jenter 13 600 meter Ida Marie Sirevåg Nordengen SK Vidar
Jenter 14 600 meter Selma Alison Boesen Skisaker Larvik Turn & IF
Jenter 14 60 meter Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL
Jenter 14 600 meter Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL
Jenter 14 600 meter Elise Weber Eriksen Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Ann Selda Deliler Eidanger Idrettslag 
Kvinner senior 100 meter Jamila Isman Fredrikstad IF
Kvinner senior 100 meter Lisa Maylen Stensøy Herkules Friidrett
Kvinner senior 100 meter Kaja Carlsen-Brown Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Aislin Féliot Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Ine Strømstad Berre Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Sara Bergh Ankarstrand Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Hedvig Kallåk Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Camilla Dahl Kristiansen Tyrving IL
Kvinner senior 1500 meter Bertine Haneberg Tyrving IL
Kvinner senior 1500 meter Sigrid Alvik Tyrving IL
Kvinner senior 1500 meter Mille Haneberg Tyrving IL
Kvinner senior 1500 meter Ragnhild Lindhjem-godal Tyrving IL
Kvinner senior 100 meter Summer Thalya Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 
Kvinner senior 150 meter Ingelin Kari Sjöström Johnsen Ullensaker/Kisa IL 
Kvinner senior 100 meter Mia Prøsch Johnsen SK Vidar
Kvinner senior 150 meter Mia Prøsch Johnsen SK Vidar
Menn senior 100 meter August Østbø Johansen Asker SK
Menn senior 100 meter Kenny Emi Tijani-Ajayi IL Koll 
Menn senior 150 meter Kenny Emi Tijani-Ajayi IL Koll 
Menn senior 1500 meter Kenny Emi Tijani-Ajayi IL Koll 
Menn senior 1500 meter Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL
Menn senior 100 meter Simen Nordheim Berg Romerike Friidrett
Menn senior 100 meter Max Seeberg Romerike Friidrett



Menn senior 1500 meter Yoom Eebbissa Nagaraa Sturla IF
Menn senior 100 meter Simen Gimnes Tyrving IL
Menn senior 100 meter Sondre Audahl Vik Tyrving IL
Menn senior 100 meter Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL
Menn senior 100 meter Sigmund Le Fjeld Tyrving IL
Menn senior 100 meter Kristian Brede Drabløs Tyrving IL
Menn senior 100 meter Akos Nagy Tyrving IL
Menn senior 1500 meter Jørgen Johan Bjørtomt Tyrving IL
Menn senior 1500 meter Halvard Grape Fladby Tyrving IL
Menn senior 1500 meter Johan August Aune Johansen Tønsberg Friidrettsklubb 
Menn senior 100 meter Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL 
Menn senior 150 meter Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL 
Menn senior 1500 meter Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett
Menn senior 100 meter Teodor Miller SK Vidar
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